御受講者様各位

弊社では、セミナーを開催するにあたり、御受講者様の安全を最優先に考え

新型コロナウイルス感染拡大防止にむけて、会場内において下記を実施するとともに

御受講いただくお客様にご協力をお願い申し上げます。

○会場における感染防止対策

１．御受講者数を東京・大阪とも最大で３０名様程度を定員とさせていただきます。

出来る限り間隔（距離）の確保に努めます。

２．会場内の換気につきましては、会場内の換気システムに加え、通常講演中は、扉・窓

は閉めておりますが、扉（東京会場）窓（大阪会場）については講演中も開放させて頂き、

換気に努めます。それに伴い、当日の気温にもよりますが、空調の温度管理が難しくなる

ことが予想されます、ご不便をおかけすることとなりますがご理解をお願いいたします。

○御受講者様へお願い

３．会場内ではマスクの着用を推奨いたします。また、咳エチケットなど、周りのお客様へ

のご配慮をお願いいたします。

４．ご入場前に手指消毒にご協力をお願いします。

５．発熱や咳などの症状のある方は、参加をお控えください。

６．従来、ペットボトル飲料を配布しておりましたが衛生上の観点から中止させて頂きます。

  お客様ご自身でご用意をお願いいたします。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。

株式会社ファッションリソースセンター・ファッション情報課